
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

営業開始日 令和 ３ 年 １０ 月 １１ 日(月) 

店舗住所 滋賀県大津市大江４丁目５－１５ 

 
店舗営業時間 平日      ９時００分 ～ １５時００分 

Ａ Ｔ Ｍ 

稼働時間 

平日      ８時４５分 ～ ２０時００分 

土・日・祝日  ９時００分 ～ １９時００分 

電話番号 （０７７）５４５－４５１１  
FAX 番号 （０７７）５４４－１０９８  

 
 

組合員・利用者の皆さまへ 

店舗移転のお知らせ 
 平素は JA レーク滋賀をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび瀬田支店は、10 月 11 日(月)より新たな店舗で営業を開始いたします。皆さまに愛さ

れる店舗づくりを目指しますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

新店舗オープン後のお取引について 

ＪＡレーク滋賀 

・お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます 

・店名、店番号、口座番号の変更はございません 

・現在の仮店舗（住所：滋賀県大津市大萱 1 丁目 2-29 坂口テレビビル 4F）は、 

１０月８日（金）１５時をもって窓口・ATM の営業を終了させていただきます。 


